
  

IACP di Caserta in liquidazione

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.  5  DEL  05/04/2022

CELIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: Rinnovo annuale per n. 2 caselle di posta elettronica certificata PEC - anno 2022 O.E. 
Aruba spa - Impegno di spesa - CIG Z1D35E42C9

**********

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Premesso:

  che in data 07/12/2021 con Determina del Commissario Liquidatore n. 10, che si allega,   si è disposto   di 
autorizzare il personale all’uopo disposto di impegnare la spesa di euro 180,00 più iva al 22%, per un totale di 
219,60, per il rinnovo del servizio di posta elettronica certificata fornita dalla Aruba S.p.A;

  che è stato acquisito il   CIG Z1D35E42C9 per l'importo di € 180,00 EURO;

che, pertanto, è necessario impegnare la somma adeguata per il rinnovo annuale del servizio di hosting fornito 
dalla Aruba S.p.A;.

 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal dr Luigi Schiavo dirigente degli IIAACCPP campani in liquidazione e 
delle risultanze e degli atti tutti richiamati in premessa costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge

DISPONE

N. 5 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 05/04/2022

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 22-28-4A-A5-49-05-30-83-79-12-97-63-05-3E-6D-22-F1-71-63-40
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 05/04/2022
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



 

di autorizzare il suddetto rinnovo annuale del servizio, giusto impegno di spesa n. 3/2022 per l'importo 
di € 219,60 (IVA inclusa 22%) sul capitolo n. 6.1.04.20 art. 5 avente ad oggetto “Gestione sistema 
informatico”, dello I.A.C.P. di Caserta in Liquidazione.

•

 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

RUGGERO BARTOCCI

Caserta, 05/04/2022

N. 5 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 05/04/2022

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 22-28-4A-A5-49-05-30-83-79-12-97-63-05-3E-6D-22-F1-71-63-40
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 05/04/2022
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



  

IACP di Caserta in liquidazione

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.  10  DEL  07/12/2021

CELIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: Rinnovo annuale n. 2 caselle di posta elettronica certificata (PEC) anno 2022 – O.E. 
Aruba S.p.A. - Impegno di spesa

**********

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Premesso:

  che lo I.A.C.P. di Caserta in Liquidazione utilizza, fornite dalla Aruba S.p.A., n. 2 caselle di posta elettronica 
certificata (PEC):

§  fatturelettroniche.iacp.caserta@pec.it
§  iacp.caserta@pec.it
 

che per il rinnovo per l’anno 2022 delle suddette caselle PEC il prezzo ammonta ad un totale di di € 
219,60 inclusa IVA

•

  che le informazioni per il rinnovo annuale del servizio di posta elettronica certificata fornito dalla Aruba 
S.p.A. sono le seguenti:

•

o   il previsto numero d’ordine è MO14400090
o   i previsti ID ordine sono 117975970, 117975971
o   il nome del servizio è Posta Elettronica Certificata (PEC)
o   la durata del servizio è 1 anno per ogni casella
o   l’importo totale del servizio è € 219,60 (IVA inclusa 22%)
o   informazioni per la fatturazione:

o    Ente: Istituto Autonomo Per Le Case Popolari Della Provincia Di Caserta In 
Liquidazione

o    Codice Fiscale Ente: 00101970614
o    Codice Ufficio: UF76VX

N. 10 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 07/12/2021

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 07/12/2021
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



o    Ente Soggetto Allo Split Payment

  che, pertanto, è necessario impegnare la somma adeguata per il rinnovo per l’anno 2022 del servizio di 
posta elettronica certificata fornito dalla Aruba S.p.A.

•

  Tenuto conto

   Di tutto quanto innanzi riportato;

  Alla stregue dell’istruttoria compiuta dalla Dott.ssa Jlenia Bardi p.o. Affari Generali dell’Acer 
Campania dipartimento di Caserta, e delle risultanze e degli atti tutti richiamati in premessa 
costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge;

 

DISPONE

 

di riservarsi di acquisire il relativo CIG in un secondo momento•
di autorizzare il personale all’uopo incaricato all’assunzione dell’impegno di spesa per l'importo di € 
219,60 IVA inclusa sul capitolo n. 6.1.04.20 art. 5 ad oggetto “Gestione sistema informatico” 
dell’esercizio provvisorio, approvato con provvedimento commissariale n. 9 del  30/11/2021, dello 
I.A.C.P. di Caserta in Liquidazione, per il rinnovo per l’anno 2022 del servizio di posta elettronica 
certificata fornito dalla Aruba S.p.A.

•

 

 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

RUGGERO BARTOCCI

Caserta, 07/12/2021

N. 10 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 07/12/2021

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 07/12/2021
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



Smart CIG
Accessibilità
Contattaci
Privacy-Cookies

Anticorruzione
Servizi per le amministrazioni pubbliche
Missione e competenze
Amministrazione Trasparente

Home / Servizi / Servizi ad Accesso riservato / Smart CIG / Lista comunicazioni dati / Dettaglio CIG

Utente: 
Luigi Schiavo

Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: 
ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA
PROVINCIA DI CASERTA
-
STRUTTURA DI SUPPORTO AL LIQUIDATORE


Cambia profilo -	Logout

Home
Gestione smart CIG

Richiedi
Visualizza lista

Gestione CARNET di smart CIG
Rendiconta
Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

Dettagli della comunicazione

CIG Z1D35E42C9
Stato CIG COMUNICATO

Fattispecie contrattuale CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A €
40.000

Importo € 180,00

Oggetto Rinnovo caselle di posta elettronica certificata
PEC iacp di Caserta in liquidazione

Procedura di scelta contraente AFFIDAMENTO DIRETTO
Oggetto principale del contratto SERVIZI
CIG accordo quadro -
CUP -

Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa
pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)

Lavori oppure beni e servizi non elencati
nell'art. 1 dPCM 24/12/2015

Motivo richiesta CIG Stazione appaltante non soggetta agli obblighi



di cui al dPCM 24 dicembre 2015

Annulla Comunicazione 
 Modifica

V1.4.3

COM01OE/10.119.142.122

Contatti

protocollo@pec.anticorruzione.it

Contact Center

800 - 89 69 36 / +39 06 62289571

Quicklinks

Portale istituzionale
Portale servizi

Sezione Link Utili

Note legali
Copyright
Privacy-Cookies
Accessibilità


